
44,90
79,90/

-43%

12,90
běžná cena 14,90

-13%

59,90
88,90/

-33%
NAŠE 
CENA

19,90

199,90
249,90/

-20%

2,90od

15,90
18,50/

-14%

22,90
25,90/

-12%
13,90

19,90/

-30%

24,90
39,90/

-38%

Donut s polevou
 1 ks,  56 g 

2 druhy 
100 g = 23,04 Kč s Klubem/ 

 26,61 Kč bez Klubu

Monte  
Snack 

8× 29 g 2 druhy
100 g = 25,82 Kč

Mini Horalky
3× 27 g

100 g = 24,57 Kč

Nutella 
1 kg

Magnesia
jemně  
perlivá 
neperlivá 
perlivá 
1,5 l, 3 druhy 
1 l = 10,60 Kč

Temperové 
barvy
12 ml / 12 ks

Školní sešit 
více druhů

1 ks

Obal čirý A5
10 ks  

1 ks = 1,19 Kč

Kuřecí šunka  
z prsních řízků

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Roller Tornádo 
Fruity 2675  

Zmizík mix barev 
a Roller Tornádo 

BOOM 2675 
Zmizík

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

Nabídka platí od středy 6. 8. do úterý 9. 9. 2025.

www.billa.cz

8 KS

H U R Á 
ZPÁTKY
DO ŠKOLY



SUPER
PRO ŠKOLNÍ DĚTIČKY
BARVIČKY

24,90
39,90/

-38%
9,90

16,90/

-41%

12,90
24,90/

-48%

12,90
24,90/

-48%

54,90
99,90/

-45%

119,00
199,00/

-40%

79,90
129,00/

-38%

69,90
119,00/

-42%

89,90
149,90/

-40%

44,90
64,90/

-30%

39,90
69,90/

-43%

Roller  
Tornádo  

COOL 4775
mix barev

Kuličkové pero NOE 
jehlový hrot 0,5 mm

mix barev

Kuličkové pero 
jednorázové
modré  
5 ks

Kuličkové pero 
jednorázové

mix barev 
5 ks

Pilot FriXion Ball 
One Piece Ltd. Roller 

modré 
a Pilot FriXion Ball M 

Roller modré 

Pilot FX Ball Plus 07 
One Piece Ltd. roller 
modré  
a Pilot FriXion Clicker 
M Roller modrá

Pilot FriXion F  
náplň modrá

3 ks

 
Kuličkové 

pero Unicorn
3 ks

 
Kuličkové pero 
boxovací

Kores  
Zvýrazňovače 

sada
6 ks

  
Kores  

Zvýrazňovače sada
4 ks



39,90
79,90/

-50%
29,90

69,90/

-57%
9,90

19,90/

-50%

44,90
79,90/

-44% 29,90
49,90/

-40%109,90
169,90/

-34%

49,90
89,90/

-44% 69,90
129,00/

-46%

12,90
24,90/

-48%

119,90
169,00/

-29%

16,90
29,90/

-43%59,90
99,90/

-40%

26,90
49,90/

-46%
Pastelky

12 ks 

   
Grafitové 

tužky
4 ks

    
Grafitové 

tužky 
Jumbo

2 ks

   
Pastelky 

18 ks

    
Maped  

Bezdřevé 
pastelky 

24 ks

     
Maped 

Bezdřevé 
pastelky 

12 ks

    
Pastelky 

Jumbo 
trojhranné 

12 ks

Maped  
Pastelky 
trojboké 

JUMBO 
12 ks

  
Popisovač  

černý

   
Popisovač  

RED Pastel
12 ks

    
Popisovač  

RED
18 ks

Maped  
Voskové 
pastelky 

12 ks

Maped 
 Fixy 

Color’Peps  
Oceán

 12 barev



VYBAVENÍ DO

ŠKOLY

19,90
39,90/

-50%

22,90
44,90/

-49%

24,90
39,90/

-37%
55,90

99,90/

-44%
29,90

41,50/

-27%

14,90
39,90/

-63%

19,90
38,90/

-48%

54,90
79,90/

-31%
46,90

74,90/

-37%

89,90
149,90/

-40%

24,90
39,90/

-38%

34,90
54,90/

-36%39,90
69,90/

-43%
 Vodové barvy 

PASUTO Toy Color 
12 barev, 30 mm 

 Tuš černá

 Vodové barvy  
30 mm + štětce 

Tempery
12 ml 

12 barev

 Plastelína
10 ks 

 Lepicí tyčinka
35 g 

 Lepicí tyčinka 
15 g 

 Oboustranně 
stíratelná tabulka 

7719 pro 1. ročník ZŠ 

 Sada štětců 
kulatý/plochý

5 ks

Maped 
 Pryž  

Architecte  
v pouzdře 

KORES  
Lepicí tyčinka

15 g

KORES  
Lepicí tyčinka

40 g 

KORES  
Lepidlo Glu Fix 

transp.
30 ml 

 Vivess  
Penál 

mix barev



39,90
49,90/

-20%
17,90

24,90/

-28%

22,90
34,90/

-34%

19,90
23,90/

-17%

84,90
141,50/

-40%

89,90
139,00/

-35%
249,00

369,00/

-33%

149,90
299,00/

-50%

79,90
129,90/

-38%

29,90
49,90/

-40%34,90
69,90/

-50%
Zatahovací  

dětský penál
mix dizajnů 

 Vivess  
Penál 

mix barev

 Penál na zip plyšový 
Rainbow

 Kufřík papírový 35 
mix motivů 

 Box na sešity A4 
s přihrádkou junior 

 Box na sešity A5 
s přihrádkou junior

 Bloček Stick’n/
Hopax 

76 × 127 mm,  
76 × 76 mm 

 žlutý

 Sada pestrých 
papírů A4

20 listů

 Skicák A3/10 

 Skicák A4/10 

Zvýrazňovače 
s klipem, smajlík

4 ks



PŘIPRAVTE SE

S LEHKOSTÍ A STYLEM
DO ŠKOLY

22,90
39,90/

-42%

14,90
29,90/

-50%
11,90

19,90/

-40%
14,90

24,90/

-40%

12,90
22,90/

-43%

13,90
24,90/

-44%
16,90

34,90/

-52%

22,90
39,90/

-43%
19,90

34,90/

-42%

39,90
69,90/

-43%31,90
54,90/

-41%

34,90
59,90/

-42%

36,90
54,90/

-32%

34,90
59,90/

-41%

19,90
34,90/

-42%

Maped 
 Tužka 

s pryží HB
3 ks 

Maped 
 Kružítko 
Start

 Maped  
Ořezávátko Shaker 

dvojité
 mix barev 

 Maped  
Sada 

pravítek 
klasik

4 ks 

 Sada 
pravítek 

 pravítko 
30 cm, 

 trojúhelník 
s ryskou 

trojúhelník 
velký, úhloměr 

 Kružítko 
kovové + 

náhradní 
tuhy 

  
Lepicí 
páska 

48 mm × 60 m  
transparentní

  
 Korekční 

páska
TL 1,5 mm × 8 m

 Spisovka 
A4 

335 × 235 mm 

 Spisovka 
A5 

240 × 190 mm 

 Spisovka 
DL 

225 × 135 mm 

 Kapsa A5 
16,5 × 24 cm  

PVC, průhledná 

 

Kapsa A4
33 × 24 cm,  PVC 

průhledná 

 Maped  
Nůžky 

Essentials 
soft 

13 cm 
mix barev 

Obal  
čirý A4

10 ks  
1 ks = 0,99 Kč



99,00
165,00/

-40%199,00
331,70/

-40%

69,80
219,90/

-68%

199,90
349,90/

-43%
99,90

149,90/

-33%
199,90

329,90/

-39%

49,90
79,90/

-38%
39,90

89,90/

-56%
119,00

199,90/

-40%

69,90
119,90/

-42%
119,00

219,90/

-46%
54,90

99,90/

-45%
49,90

79,90/

-38%

  Hvězdička 
speciál 

  Proč a jak 
Encyklopedie 

   

Kamínky na obličej 
mix druhů 

 Obličejové nálepky 
a tetování

 mix 

 
  

Škrabací obrázky
4 ks 

mix druhů   Malujeme na obličej 
mix 

 Dóza na jogurt 
s sebou  Jídelní box s dělicí 

přihrádkou 
 Jídelní box 

dvoupatrový 
s příborem 

 Sportovní 
lahev plast

500 ml 

 Svačinový 
box 

medvídek 
se lžičkou 

 Lahev 
plastová 

STRIKE
630 ml, modrá 

 Box na 
svačinu 

PÍSMENA 
6 × 12 × 6,5 cm 

 mix 



199,00
329,00/

-40%

239,00
399,90/

-40% 139,00
249,00/

-44% 179,00
299,00/

-40%

79,90
129,90/

-38%

139,00
249,00/

-44%

179,00
299,00/

-40%

149,00
269,00/

-45%

359,00
599,00/

-40%

249,00
399,00/

-38%

129,00
219,00/

-41%

169,00
299,00/

-43%

229,00
399,00/

-43%

Kelímek  
s 3D figurkou

Obědový 
box

Kelímek 
s brčkem

3D hrnek

Chladicí 
taška

Porcelánový 
hrnek

Lahev na 
pití hydro

Box na oběd 
s sebou

Lahev na 
pití Sprayer

575 ml

Lahev na pití 
Playground

575 ml

Prostírání
 3dílný 

obědový 
box

Pokémon 
3dílná 

snídaňová 
sada 



©
 D

is
ne

y
©

 D
is

ne
y

VYHRAJ
DISNEY VÝLET SVÝCH SNŮ

A SPOUSTU DALŠÍCH CEN

CTÍME ZÁSADY  CTÍME ZÁSADY  
BESKYDSKÝCH MLÉKAŘŮBESKYDSKÝCH MLÉKAŘŮ

34,90
od 45,90/

od -24%

17,90
19,90/

-10%

52,90
67,90/

-22%

31,90
42,90/

-26%

16,90
23,90/

-29%

11,90
16,90/

-30%
13,90

19,90/

-30%
49,90

57,90/

-14%

Veselá kráva, Kiri
od 100 g, více druhů

100 g = od 29,08 Kč

Sýr a křup
35 g 
více druhů
100 g = 51,14 Kč

Mini Babybel
100 g

Kunín 
Athentikos 
Jogurt bílý

400 g 
100 g = 7,98 Kč

Kunín  
Athentikos  

Jogurt 
140 g, více druhů 

100 g = 12,07 Kč

Míšánek  
Tvarohový dezert

90 g, více druhů 
100 g = 13,22 Kč

Bobík jogurtík
od 106 g 
2 druhy 

100 g = od 12,87 Kč

Monte
400 g

100 g = 12,48 Kč



TAK KŘUPAVÉ,
ŽE JEDEN KUS

NESTAČÍ

34,90
běžná cena 49,90

-30%

13,90
běžná cena 15,90

-13%

129,90
běžná cena 149,90

-13%

NOVÉ V BILLE

12,90
běžná cena 14,90

-13%

NOVÉ V BILLE

19,90
běžná cena 22,90

-13%

5,90
běžná cena 7,90

-25%

NOVÉ V BILLE

11,90
běžná cena 14,90

-20%

24,90
běžná cena 29,90

-17%

39,90
běžná cena 47,90

-17% 12,90
běžná cena 19,90

-35%

25,90
běžná cena 39,90

-35%

14,90
běžná cena 17,90

-17%

29,90
běžná cena 35,90

-17%

18,90
běžná cena 22,90

-17%

Ladovy perníčky 
225 g 

100 g = 15,51 Kč s Klubem/ 
22,18 Kč bez Klubu

Snack Caprese
z naší pece 

85 g 
100 g = 23,41 Kč 

s Klubem/ 
26,94 Kč bez Klubu

Houska se sýrem
z naší pece

1 ks, 70 g
100 g = 19,86 Kč s Klubem/ 

22,71 Kč bez Klubu

Minišátečky
30 g 

100 g = 43 Kč s Klubem/ 
49,67 Kč bez Klubu

Popdots pistácie s náplní 
24 g 

100 g = 49,58 Kč s Klubem/ 
62,08 Kč bez Klubu

Marlenka 
kuličky
235 g, 3 druhy 
100 g = 55,28 Kč s Klubem/ 
63,79 Kč bez Klubu

BILLA 
Toustový chléb

500 g, 2 druhy 
100 g = 4,98 Kč s Klubem/ 

5,98 Kč bez Klubu

Srdce domova 
Bábovka

400 g, 2 druhy 
100 g = 9,98 Kč s Klubem/ 

11,98 Kč bez Klubu

7 Days croissant
60 g, více druhů 
100 g = 21,50 Kč s Klubem/ 
33,17 Kč bez Klubu

Tortilla
240 g 
 více druhů
100 g = 10,79 Kč 
s Klubem/ 
16,63 Kč bez Klubu

Křupky s příchutí 
ovoce

45 g 
100 g = 33,11 Kč s Klubem/ 

39,78 Kč bez Klubu

Medvídek
30 g 

100 g = 19,67 Kč s Klubem/ 
26,33 Kč bez Klubu

Slovanské 
semínko

400 g
100 g = 7,48 Kč 

s Klubem/ 
8,98 Kč bez Klubu

Křupky  
kukuřičné  
jahodové 

90 g 
100 g = 21 Kč s Klubem/ 

25,44 Kč bez Klubu



Z NAŠEHO 

PULTU 
JE RADOST SI DOPŘÁT

Rychlá svačina nebo oběd

SVAČINA,

BUDOU DĚTI TĚŠIT
NA  KTEROU SE

69,90
běžná cena 79,90

-13%

24,90
29,90/

-17%

24,90
29,90/

-17%

14,90
21,90/

-32%

12,90
18,90/

-32%

15,90
20,90/

-24%

15,90
23,90/

-33%

21,90
30,90/

-29%

20,90
26,90/

-22%

34,90
41,90/

-17%

59,90
79,90/

-25%
BILLA Ready 

Bageta golden 
nugets

180 g 
100 g = 38,83 Kč s Klubem/ 

44,39 Kč bez Klubu

Pribináček
125 g 

 více druhů 
100 g = 19,92 Kč

Danette
125 g, 2 druhy 

100 g = 11,92 Kč

Smetanový jogurt 
z Valašska

150 g, více druhů 
100 g = 8,60 Kč

Bio Matylda  
Tvaroh  

s jogurtem 
vanilka

125 g 
 100 g = 12,72 Kč

Krajanka 
Zakysaný 

dezert
130 g 

více druhů 
100 g = 12,23 Kč

Kunín  
Mléčná krupice

150 g 
100 g = 14,60 Kč

  
Řeznická šunka
z pultu lahůdek 
cena za 100 g

Amálka 
a Kája 

Šunka nejvyšší 
jakosti

100 g 
2 druhy

Handl 
Tyrolini XXL

80 g
100 g = 74,88 Kč

Vepřová šunka 
pro děti

z pultu lahůdek 
cena za 100 g



36,90
51,90/

-29%

15,90
22,90/

-31%

19,90
26,90/

-26%

21,90
26,90/

-19% 44,90
51,90/

-13%

46,90
52,90/

-11%

38,90
44,90/

-13%

41,90
53,90/

-22%

37,90
46,90/

-19%

29,90
36,90/

-19%

109,90
129,90/

-15%

Robby puding
90 g, 2 druhy 

100 g = 17,67 Kč

Marlenka 
Smetanový 

jogurt
150 g, 2 druhy 

100 g = 13,27 Kč
Jihočeská  
Zakysaná 

smetana 15%
180 g

100 g = 12,17 Kč

Leerdammer  
protein  
Plátky

80 g 
100 g = 46,12 Kč

Lučina 
Nadýchaná

140 g 
více druhů 

100 g = 32,07 Kč

Liptov  
Hravé nitky

80 g 
100 g = 58,62 Kč

Liptov  
Plátky

90 g, 2 druhy 
100 g = 43,22 Kč

Violife 
Plátky s příchutí 

cheddar, uzené
chlazené 

100 g

Lunter  
Tofu 

naturální
180 g 

100 g = 12,50 Kč

Milka  
Čokoládový 

mléčný 
nápoj
250 ml 

více druhů 
100 ml = 15,16 Kč

Jihočeský  
Cottage protein

200 g 
100 g = 14,95 Kč

Lasagne 
Bolognese

chlazené
1 kg

Bageta
od 290 g 

více druhů 
100 g = od 22,78 Kč  -19 %

na výrobky značky 

Lunter
min.



POUZE V E-SHOPU  

Celou nabídku 
naleznete na
shop.billa.cz

Objevte BILLA hypermarket 
s nejvýhodnějšími cenami.

VŠE ČERSTVĚ PŘIPRAVENO

NAŠE 
CENA

59,90
NAŠE 
CENA

69,90

NAŠE 
CENA

54,90

NAŠE 
CENA

59,90

NAŠE 
CENA

49,90

NAŠE 
CENA

119,90

NAŠE 
CENA

89,90

NAŠE 
CENA

17,90

Nabídka platí od středy 6. 8. do úterý 9. 9. 2025.

NAŠE 
CENA

72,90
NAŠE 
CENA

99,90
NAŠE 
CENA

79,90

Prima 
Tradiční zmrzlina 

od Mrazíka 
220 ml 

100 ml = 8,14 Kč

BILLA 
Pizza

více druhů 
od 330 g 

100 g = od 17,62 Kč

BILLA  
Chicken Dinos

400 g 
100 g = 17,48 Kč

Nowaco  
Vlnky do trouby

 750 g 
100 g = 7,32 Kč

Nowaco Premium 
Rybí prsty nemleté

250 g 
100 g = 23,96 Kč

Nowaco 
Masové knedlíčky 

v rajské omáčce
450 g

100 g = 16,63 Kč

Algida Kids Mix
multipack 
8 ks 
398 ml 
100 ml = 30,12 Kč

 Mrož
multipack

6 ks, 270 ml 
 více druhů 

100 ml = 33,29 Kč

Bageta
od 290 g 

více druhů 
100 g = od 22,78 Kč

Salát obědový
Caesar, tuňák 

s vejcem a olivami 
od 284 g 

2 druhy 
100 g = od 29,47 Kč

Bagel
s uzeným 
lososem, 

s trhaným 
masem
od 182 g 
2 druhy 

100 g = od 42,05 Kč

6 KS

8 KS



24,90
32,90/

-24%

39,90
51,90/

-23%
15,90

22,90/

-31%

18,90
22,90/

-17%

49,90
62,90/

-21%

NAŠE 
CENA

79,90 39,90
54,90/

-27%

NAŠE 
CENA

24,90 39,90
49,90/

-20%
19,90

25,10/

-21%

32,90
42,90/

-23%

Kit Kat  
Balls 

40 g 
100 g = 62,25 Kč

Maltesers
68 g

100 g = 58,68 Kč

Lotus Biscoff  
Plněné sušenky

50 g, 2 druhy 
100 g = 31,80 Kč

Tyčinka 
Bounty

57 g 
100 g = 33,16 Kč

Skittles  
Crazy sour 
152 g 
100 g = 32,83 Kč

Mila  
Mini
180 g 

100 g = 44,39 Kč

Knoppers 
5x 25 g 

100 g = 31,92 Kč

Hit  
Minis choco

130 g 
100 g = 19,15 Kč

Knoppers 
NutBar

3× 40 g 
100 g = 33,25 Kč

Pedro  
Pendreky 

duhové
80 g

100 g = 24,87 Kč

Orbit 
Refesher

sáček
26 g

DOBROTY
NEJENOM PRO

ŠKOLÁKY



HRAJTEHRAJTE
O RODINNÝ ZÁJEZDO RODINNÝ ZÁJEZD

ZAZA 50 000 Kč 50 000 Kč

každý den 5 000 Kčvoucher

++

Soutěž probíhá od 1. 8. 2025 do 31. 8. 2025.  
Více informací na brumikobjevitel.cz.

Nahrajte účtenku na
www.brumikobjevitel.cz

Hrajte denně 
o hlavní i menší výhry

Kupte jakýkoliv produkt Brumík

19,90
26,90/

-26% 59,90
87,90/

-32%
22,90

29,90/

-23%

99,90
119,90/

-17%
29,90

34,90/

-14%
14,90

19,90/

-25%

Kinder 
Bueno

 43 g 
100 g = 46,28 Kč

Kinder 
Schokobons

125 g
100 g = 47,92 Kč

Mentos 
Žvýkačky

30 g
100 g = 76,33 Kč

Merci 
Together

175 g 
100 g = 57,09 Kč

Trubičky 
s náplní
160 g 
100 g = 18,69 Kč

Mentos  
Bonbony

38 g 
100 g = 39,21 Kč
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Aquila 
neperlivá 

jemně perlivá 
1,5 l, 2 druhy 

1 l = 9,27 Kč

RC Cola
1,5 l 

1 l = 19,27 Kč

Gemerka 
0,75 l, 2 druhy 

1 l = 26,53 Kč

Hanácká 
kyselka

0,7 l 
2 druhy 

1 l = 25,57 Kč

Korunní
0,75 l, více druhů 

1 l = 19,87 Kč

Korunní  
ochucená 

0,75 l 
více druhů 

1 l = 18,53 Kč

Pfanner 
Bio Ginger shot

0,15 l, 2 druhy 
1 l = 179,33 Kč

Big Shock  
Coffee

0,25 l, více druhů 
1 l = 139,60 Kč

Semtex  
Energy drink

0,5 l 
více druhů 
1 l = 35,80 Kč

Yeahrba
0,33 l, 2 druhy 

1 l = 151,21 Kč

BILLA  
Ice Tea  

0,33 l 
2 druhy
1 l = 30 Kč

Eiskaffe 
0,25 l, více druhů 

1 l = 67,60 Kč
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-11%

NAŠE 
CENA

89,90

Jupí 
Sirup

3 l 
více druhů 

1 l = 59,97 Kč

Sunar 
 Bio křupky  

Mini oceán mango
18 g 

více druhů 
100 g = 138,33 Kč

Aquila 
Ledový čaj

1,5 l, 2 druhy 
1 l = 17,93 Kč

Happy Day  
 Džus

1 l, více druhů

Fruta Bohemia  
Mošt jablečný

5 l  
1 l = 31,98 Kč

Cheeees  
Fresh mint

Zubní pasta  
60 g 

více druhů

Do školyDo školy

s úsměvems úsměvem

Do školyDo školy

s úsměvems úsměvem

Zubní pasty Odol perlička a Sensodyne Pronamel Kids jsou kosmetické přípravky. V případě otázek kontaktujte prosím: Haleon Czech Republic s.r.o.,
Hvězdova 1734/2c, 140 00 Praha 4, e‑mail: mystory.cz@haleon.com. Případné nežádoucí účinky prosím hlaste na: SafetyReportingEMEA@haleon.com.

Ochranné známky jsou vlastněné nebo licencované skupinou společností Haleon. ©2025 skupina společností Haleon nebo poskytovatel příslušné licence.
Datum vypracování materiálu:  05/2025. PM‑CZ‑ODO‑25‑00009

NAŠE 
CENA

49,90
NAŠE 
CENA

94,90
Perlička 

Dětská zubní 
pasta

50 ml 
100 ml = 99,80 Kč

Sensodyne  
Pronamel Kids  
Zubní pasta 
s fluoridem 
 jahodová 
příchuť
50 ml 
více druhů 
100 ml = 189,80 Kč

Více na billa.cz

Získejte výrazné slevy  
u našich partnerů.  
Vyměňte body za nákupy  
v aplikaci a ušetřete.



www.billa.cz

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Katalog neplatí pro prodejny: BILLA Stop & Shop; BILLA E-shop; Albrechtice: Hašlerova; Bojkovice: 1. máje; Brno: Nádražní, Minoritská, náměstí Svobody, 
Kolaříkova, Srbská; České Budějovice: Jana Opletala, Jeronýmova; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Jindřichův Hradec; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Olomouc: 8. května; 
Praha: Českobrodská, V Celnici, Wilsonova, Vodičkova, Blox Evropská, Jankovcova, Sokolovská, Korunní, Letenské náměstí, Spálená, Schengenská, 
Karlovo náměstí; Strašice; Šestajovice: Revoluční; Tábor: Fr. Křižíka; Turnov: Studentská ulice; Ústí nad Labem: Masarykova; Zbiroh: Sládkova;
Zlín II: T. G. Masaryka

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Frýdek-Místek: 
Na Příkopě; Chrudim: Rooseveltova; Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Kostelec nad Č. lesy; Kraslice; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: 
Monika; Ostrava: Bohumíra Četyna, Masarykovo nám., Výškovická; Praha: Bělehradská, Křejpského, Letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, 
Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Rakovník: nábřeží Dr. Beneše; Ústí nad Labem: Masarykova.

PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU.
ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. 
TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM.
BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB.

FOTOGRAFIE JSOU POUZE ILUSTRAČNÍ! DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

A ŠKOLA

MŮŽE
ZAČÍT
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Knoppers

25 g 
100 g = 39,60 Kč

Mamba
106 g 

100 g = 18,77 Kč

Nimm2 
Smilegummi 

Happies
180 g 

100 g = 14,39 Kč

Kubík 
Waterrr

0,5 l 
více druhů 
1 l = 29,80 Kč

Capri Sun
 0,2 l 
více druhů
1 l = 39,50 Kč

Pfanner 
Ledový čaj

0,33 l, plech 
2 druhy 

1 l = 36,06 Kč

Popstar Tea 
0,5 l 

více druhů 
1 l = 59,80 Kč

Relax víčko
0,25 l, více druhů 
1 l = 51,60 Kč

Jupík 
0,5 l, více druhů 

1 l = 29,80 Kč

Relax džus
0,3 l 

více druhů 
1 l = 49,67 Kč

Pirulo 
Watermelon

73 ml 
100 ml = 24,52 Kč
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